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Grupa PBI S.A. w Krasniku, ul. Kolejowa 10E, 23-200 Krasnik informuje, ze jest w
posiadaniu wapna nawozowego do zakupu, ktérego zachecamy rolnikéw z terenu Pana/Pani
gminy. Oferujemy atrakcyjne ceny(zaleznie od zamawianej ilosci) oraz bezptatny zatadunek.

[stnieje rowniez mozliwo$¢ przetransportowania wapna nawozowego we wskazane miejsce,

po wczesniejszym ustaleniu kosztéw transportu.

W zalgczeniu przesylamy wyniki badan laboratoryjnych przeprowadzonych przez

Okregowa Stacje Chemiczno-Rolniczg w Kielcach.

Prosimy o rozpropagowanie niniejszej oferty wsrod rolnikow.

Kontakt telefoniczny: 664 427 967, (81) 825 20 77, email: biuro@grupapbi.eu
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8. Tabela wynikéw badan:

BADAN AKREDYTOWANYCH:
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Kod
laborato-
ryjny
prébki

Oznakowanie probki
przez Klienta

Badana cecha:

zawartosé zawartoss L
wapnia magnez, eemene - o
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* Badanie wykonano zgodnie z:

PN-C-87006-11:1980
Metoda miareczkowa

PN-EN 12948:2010
Metoda sitowa

EVW/?’“!M

Wapho nawozowe
Misjsce pobrania:
PBI WMB Sp. z 0.0. -

WHMIB Kragnik

30,08
+0,66"

17,25
+0,60*

0,00

a—

99,97
% 9,00*

/- Podana niepewno$é jest nispewnosoig rozszerzona, obliczong z uzyciem wspétczynnika rozszerzenia k=2,

co dajé poziom ufnoécl w przyblizeniu 95%. Niepewnos¢ nie zawiera niepewnosci poboru prébki.
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